
Miejscowość 42-233 Mykanów , dnia 10.07.2024

Zamawiający

Gmina Mykanów

ul. Samorządowa 1

42-233 Mykanów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Dowozy dzieci do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025 – 2 CZĘŚCI”

Numer postępowania IZP.271.9.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947968

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

strona 1



1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

10-07-2024 godz
.

09:10:00 w https://platformazakupowa.pl/

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: Łącznie dla obu części 351 273,41 zł w tym na :

2.1 „Dowozy dzieci do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025 – 2 CZĘŚCI” - część I 147 011,11 zł brutto

2.2 „Dowozy dzieci do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025 – 2 CZĘŚCI” - część II 204 262,30 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - „Dowozy dzieci do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025 – 2 CZĘŚCI” - część I
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto oferty

95%
Czas podstawienia
pojazdu zastępczego

5%

1. Robert Opara PRZEWÓZ OSÓB
Kroczyn 138
26-067 26-067 Strawczyn

133 803,36 zł 15 minut

2. TRANSPORT DROGOWY Jaro-Trans Jarosław Juma
ul. Słoneczna 11 , Latosówka
42-244 Mstów

141 721,92 zł 15 minut

3. MAT- BUS Michał Warzecha
Bogucice Drugie ul. Szosa 25a
28-400 Pińczów

92 644,52 zł 15 minut

4. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "DEMEX2" Krzysztof Włóczyk
ul. Wręczycka 133
42-133 Borowe

137 240,00 zł 15 minut

strona 2



Część 2 - „Dowozy dzieci do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025 – 2 CZĘŚCI” - część II
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto oferty

95%
Czas podstawienia
pojazdu zastępczego

5%

1. Robert Opara PRZEWÓZ OSÓB
Kroczyn 138
26-067 26-067 Strawczyn

259 079,04 zł 15 minut

2. Transport Drogowy Kotitrans Kotyla Łukasz
ul. Rumiankowa 91
42-231 Cykarzew Północny

248 160,00 zł 15 minut

3. MAT- BUS Michał Warzecha
ul. Bogucice Drugie ul. Szosa 25a
28-400 Pińczów

196 971,36 zł 15 minut

4. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "DEMEX2" Krzysztof Włóczyk
ul. Wręczycka 133
42-133 Borowe

274 480,00 zł 15 minut

Informacje dodatkowe:
Ewa Olejarz Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych

strona 3


